tā: aplo attestāte q̄ ait. Fun-
damentū ei aliud nemo pōt
ponere p̄ter id qd̄ positū ē
qd̄ est x̄ps̄ iesus. *L. ix. Lec. sci*
euāgelij: scdm̄ mathe. c. xvi.

In illo tpe? Venit iesus i
partes cesaree philip-
pi: et interrogauit discipulos
suos dicens. Quē dicūt ho-
mies esse filiū hoīs? *Et rel.*

Om̄. uene be. p̄b̄fi: de ea. l.

Lectio scti euāgelij quam
mō fr̄es audistis tāto intēti-
us cogitāda ac sine obliuio-
ne ē iugiter retinēda: quāto
p̄stat qz magnā nobis fidei
perfectionem p̄mendat: ma-
gnū eiusdē p̄fecte fidei p̄tra-
om̄ia temptamēta robor eā
demonstrat. Si em̄ scire volu-
mus quō in x̄pm̄ credi opoz
teat qd̄ lucidi? eo qd̄ ait ad
eū petrus: tu es x̄ps̄ fili? dei
vivi? **E**t rur? si audire de-
lectat. quātum hec fides va-
leat. qd̄ aptius eo qd̄ ait dñs
de ecclia q̄ sup eū edificāda
erat: et porte iferi nō p̄reua-
lebūt aduersus eā? **S**z hec
suis in locis pleni? exponen-

Quē aut tur. *L. ix.*
Reuertentes ad expla-
nādā ex ordine lectionē do-
minicā: p̄mū videam? de lo-
co in quo habita memorat.
Venit inqt̄ iesus i partes ce-
saree philippi. **P**hilippus
vt lucas testat. erat tetrar-
cha yturee et traconitidis re-

gionis. **U**bi & statuens ci-
uitates in loco vbi iordanis
ad radices oris libani mon-
tis. et est termin? iudee cōtra
septētrionē. appellauit eam
cesareā philippi: in memo-
riā videlicet sui noīs parit? in
honorē tyberij cesaris:
sub quo ip̄e regnabat. **I**n cu-
ius partes veniēs iesus: in-
rogabat discipulos suos di-
cēs. Quē dicūt hoies esse fi-
liū hoīs? **Tu.** *Lectio. xi.*

Non aut quasi nesciēs
suiam de se vlt̄ discipu-
lorū vel extraneorū inquit?
sed iō discipulos qd̄ de se sē-
tiant inrogat: vt cōfessiōez
recte fidei illozū digna mer-
cede remuneret. **N**ā sicut in-
terrogatis generalit̄ oibus
petrus r̄ndit vn? pro oibus
ita qd̄ petro dñs respōdit. i
petro oibus respōdit. **N**ō qd̄
ali? de se sētiant inq̄rit? vt ex-
positis p̄mo sentētijis erran-
tiū. discipuli p̄barent? vita-
tē sue p̄fessiōis nō de opinio-
ne vulgata: s; de ip̄o p̄cepisse
dñice reuelatiōis archāo
Quē inqt̄ dicūt hoies eē fi-
liū hoīs? **P**ulchre appellat
hoies eos q̄ de filio hoīs tm̄
loq̄ nouerāt? q̄ diuinitat; ar-
chana nesciebant. *Lec. xij.*

Nam qui diuinitat; ei?
misteria cape nozunt
merito supra hoies eē dicū-
tur aplo attestante qui ait.

Cathedra sancti petri.

Quod oculi non vidit nec aures
audiuit. nec in corde hominis ascē
dit. quod preparavit deus diligē
tibus se. Qui cum hec de hominis.
hoc est de humana solū sapi
entis corde aures et oculo pre
mitteret. mox de se ac suis si
milibus quod generalē humani
tatis sententias transcendēderant ad
iecit. Nobis autē revelavit
deus per spiritum suum. Cui simile est
quod hic dominus cum interrogasset di
scipulos. quē eum esse dicerēt
homines. et illi diuersas diuer
sorum opinionum propositissent
dicit illis. vos autē quē me es
se dicitis. quasi ab hominibus illos
generalitate sequestrans. et
deos ac dei filios per adoptio
nem iam factos insinuans: iuxta
illud psalmiste ego dixi dii
estis. et filii excelsi omnes. Re
spondens symon petrus dixit.
Tu es christus filius dei viui. Deum
viuum appellat ad distinctio
nem falsorum deorum quos vario
delusa errore gentilitas. vel
de mortuis sibi hominibus institu
it. vel maiori demerita de in
sensibili materia quos ado
raret creauit. De qualibus ca
nit in psalmo. Simulachra
gentium argentum et aurum opa
manuum hominum: os habent et non
loquuntur et cetera. Tu. **Scd3
matheū. Ep̄m vbi supra.**

In illo tempore: Venit iesus
in partes cesaree phil
ippi: et interrogavit discipu

los suos dicēs. Quē dicunt
homines esse filium hominis. At illi
dixerunt. Alii iohāz baptistā
alii iohāz heliā. alii hieremias.
aut vnum ex prophetis. Dicit il
lis iesus. Vos autē quē me es
se dicitis. Respondēs symon
petrus dixit. Tu es christus fili
us dei viui. Respondēs autē
iesus: dixit ei. Beat⁹ es symon
bariona: quia caro et sanguis
non reuelavit tibi. sed pater me⁹
quod in celis est. Et ego dico ti
bi quia tu es petrus: et super hanc
petram edificabo ecclesiam me
am. Et porte inferi non preua
lebunt aduersus eam. Et tibi
dabo claves regni celorum. Et
quodcumque ligaueris super ter
ram erit ligatum et in celis: et quod
cumque solueris super terram: erit
solutum et in celis. Amē. **hy⁹.
Te decet. Orō. De⁹ quod aplo
tuo. r̄. v̄. i. primis ves. Ad
lau. an. Petre amas me pas
sce oves meas. tu scis dñe
quia amo te. ps. xcij. Dñs reg.
Ep̄m. hy⁹. n̄. et orō v̄. i. in pri
mis ves. R. bre. Constitues.
Ad bñ. an. Quē dicunt ho
mines esse filium hominis. di
xit iesus discipulis suis. re
spondēs petrus dixit. tu es
christus filius dei viui. et ego dico
tibi quia tu es petrus. et super
hanc petram edificabo ecclesiam
meam. Ad. i. an. Symon iohis
diligis me plus huius tu scis
dñe quia amo te. Ad. ii. a. Ego**

pro te rogavi petre v
beneficiat fides tua. et t
quado puerus pfirm
Ep̄m et orō vt in
In oem. Ad. v
quicauit dñs petro q
iustificaturus esset
Ep̄m. Eccl. xliii. Bñ
noy gentiu dedit illi
testamentu suu pfirm
sup caput ex. Deo g.
Resta (stites.
qs ops de. vt
nos mittas pturbati
petri. quos in aplice
na petra solidasti: E
Ad. i. an. Tu
mes sup hanc petra e
ecclesiaz mea. Ep̄m.
Magnificauit eu
spectu regu: et
coronaz glie. Deo
Dediti here.
Desto dñe supp
onib⁹ nr̄is: et spe
ma mia. intcedere b
ro aplo tuo celesti p
bogn⁹ auxilio: Et f
In scd3 ves. sup pos
me. i. de. i. noc. Ep̄m.
et orō vt in lau. Ad
quodcumque ligaueris
terra erit ligatum et in
quodcumque solueris
ra erit solutum et in cel
dñs symon petro
aplo. i. ec.
Deus q bñm ma
Daploru tuoru co

pro te rogavi petre ut non deficiat fides tua. et tu aliquando perversus confirmas fratres tuos. *Capitulum 2 oratio ut in primis ves. 8. In oem. Ad. vi. a. Significavit dominus petro quod morte clarificaturus esset deum. Capitulum 3. Eccle. xliii. Benedictio ne omnes gentium dedit illi dominus: et testamentum suum confirmavit super caput eius. Deo gratias. Non*

Resta (stitues. Oratio. Quis operis deus? ut nullis nos permittas perturbacionibus pcuti. quos in apostolice professionis petra solidasti: Et factus per dominum 2c. Ad. ix. an. Tu es petrus et super hanc petram edificabo ecclesiam meam. Capitulum 4. Ec. xlv.